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Einzelwertung sortiert nach Gesamtergebnis  

 
 

Gastgeber Gast

3 SG Hausen 2 SG Hauingen 847,9 : 905,6

5 SG Zell II 4 SG Zell I 841,2 : 873,8

1 ESV Weil Pause :

4. Wettkampf

Platz Mannschaft 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK Gesamt Schnitt WK

1 SG Hauingen 900,2 897,5 907,1 905,6 3610,4 902,60 4

2 ESV Weil 893,0 872,6 888,4 2654,0 884,67 3

3 SG Zell I 888,4 875,2 873,8 2637,4 879,13 3

4 SG Zell II 844,7 864,9 841,2 2550,8 850,27 3

5 SG Hausen 856,6 841,8 847,9 2546,3 848,77 3

Fettdruck: Sieger der jeweiligen Begegnung

Mannschaftswertung

Platz Name Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK Gesamt Schnitt WK

1 Helmut Becker SG Hauingen 303,9 301,7 304,3 305,6 1215,5 303,88 4

2 Anja Herzog SG Hauingen 300,8 300,4 303,8 307,7 1212,7 303,18 4

3 Andreas Kottke SG Hauingen 295,5 295,4 299,0 290,3 1180,2 295,05 4

4 Ingo Herzog SG Hauingen 290,0 288,1 294,0 292,3 1164,4 291,10 4

5 Angelika Becker SG Hauingen 285,2 289,0 297,2 287,4 1158,8 289,70 4

6 Hermann Gram SG Hauingen 271,1 291,6 275,9 285,4 1124,0 281,00 4

7 Roland Wrobel ESV Weil 300,8 303,0 301,7 905,5 301,83 3

8 Frank Mehlin SG Zell I 302,4 296,4 295,6 894,4 298,13 3

9 Bernd Bartow ESV Weil 297,4 296,3 297,4 891,1 297,03 3

10 Rainer Hauschel SG Zell II 294,2 292,7 286,2 873,1 291,03 3

11 Michele Martorana SG Zell I 293,8 288,8 285,2 867,8 289,27 3

12 Max Schneider SG Hausen 286,5 282,0 285,6 854,1 284,70 3

13 Ulrich Schöni SG Hausen 277,7 287,8 286,5 852,0 284,00 3

14 Monika Blaschka ESV Weil 294,8 273,3 281,3 849,4 283,13 3

15 Dieter Eichin SG Zell II 272,2 287,9 279,6 839,7 279,90 3

16 Heinz Friedlin SG Zell II 278,3 284,3 275,4 838,0 279,33 3

17 Ralf Geisler SG Hausen 283,6 270,9 275,8 830,3 276,77 3

18 Bernd Lacher SG Hausen 286,5 272,0 261,7 820,2 273,40 3

19 Brigitte Ernst ESV Weil 251,1 261,2 264,4 776,7 258,90 3

20 Helmut Schwehr SG Zell II 261,8 254,0 242,0 757,8 252,60 3

21 Siegfried Woywod SG Zell I 290,0 293,0 583,0 291,50 2

22 Heinz-Peter Glatt SG Zell I 280,0 266,0 546,0 273,00 2

23 Manfred Targowski SG Zell I 292,2 292,2 292,20 1

Einzelwertung
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Platz Name Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK Gesamt Schnitt WK

1 Helmut Becker SG Hauingen 303,9 301,7 304,3 305,6 1215,5 303,88 4

2 Anja Herzog SG Hauingen 300,8 300,4 303,8 307,7 1212,7 303,18 4

3 Roland Wrobel ESV Weil 300,8 303,0 301,7 905,5 301,83 3

4 Frank Mehlin SG Zell I 302,4 296,4 295,6 894,4 298,13 3

5 Bernd Bartow ESV Weil 297,4 296,3 297,4 891,1 297,03 3

6 Andreas Kottke SG Hauingen 295,5 295,4 299,0 290,3 1180,2 295,05 4

7 Manfred Targowski SG Zell I 292,2 292,2 292,20 1

8 Siegfried Woywod SG Zell I 290,0 293,0 583,0 291,50 2

9 Ingo Herzog SG Hauingen 290,0 288,1 294,0 292,3 1164,4 291,10 4

10 Rainer Hauschel SG Zell II 294,2 292,7 286,2 873,1 291,03 3

11 Angelika Becker SG Hauingen 285,2 289,0 297,2 287,4 1158,8 289,70 4

12 Michele Martorana SG Zell I 293,8 288,8 285,2 867,8 289,27 3

13 Max Schneider SG Hausen 286,5 282,0 285,6 854,1 284,70 3

14 Ulrich Schöni SG Hausen 277,7 287,8 286,5 852,0 284,00 3

15 Monika Blaschka ESV Weil 294,8 273,3 281,3 849,4 283,13 3

16 Hermann Gram SG Hauingen 271,1 291,6 275,9 285,4 1124,0 281,00 4

17 Dieter Eichin SG Zell II 272,2 287,9 279,6 839,7 279,90 3

18 Heinz Friedlin SG Zell II 278,3 284,3 275,4 838,0 279,33 3

19 Ralf Geisler SG Hausen 283,6 270,9 275,8 830,3 276,77 3

20 Bernd Lacher SG Hausen 286,5 272,0 261,7 820,2 273,40 3

21 Heinz-Peter Glatt SG Zell I 280,0 266,0 546,0 273,00 2

22 Brigitte Ernst ESV Weil 251,1 261,2 264,4 776,7 258,90 3

23 Helmut Schwehr SG Zell II 261,8 254,0 242,0 757,8 252,60 3

Einzelwertung


